



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2016

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 10-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada
OBSERVACIONES arq aranda

12/10/2016



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

08-Dirección de Servicios Generales

FOLIO S0408-0042

21111040818556A462000M078002612380L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0235	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA, FRUTAL, 3.8 LITROS.	GALON	25	\$112.00	\$2,800.00	16	\$3,248.00
0236	ATOMIZADOR P/LIQUIDOS S/FRASCO.	PIEZA	30	\$13.04	\$391.20	16	\$453.79
0254	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 70 X 40 CM, 1KG.	KILOGRAMO	100	\$26.67	\$2,667.00	16	\$3,093.72
0268	CERA LIQUIDA AUTOMOTRIZ, 1 LITRO.	LITRO	5	\$125.40	\$627.00	16	\$727.32
0274	CUBETA CAPACIDAD DE 17 LTS.	PIEZA	12	\$24.91	\$298.92	16	\$346.75
0293	FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.	PIEZA	20	\$20.40	\$408.00	16	\$473.28
0306	INSECTICIDA EN AEREOSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	25	\$52.15	\$1,303.75	16	\$1,512.35
0339	RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE PLASTICO.	PIEZA	15	\$23.74	\$356.10	16	\$413.08
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	100	\$6.95	\$695.00	16	\$806.20

SUBTOTAL: \$9,546.97
I.V.A: \$1,527.52
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$11,074.49